Slid-Niedersachsen-Balle

Exklusivmodellie bei uns! Preisvorteile fir die Region!

NIEDEIsli:ZCHSEN ""_ : \ Die
Regions-Handballe e

in Derby Star PU -Material mit Grip Oberfléche

Qualitat Optimale Griffigkeit, auch ohne Harz
Sehr weiches Griffgefiihl

24,90 € Einzelpreis

Mengenstaffel
10 St. 189,90 € = St. 18,90 €

20 St. 329,90 € = St. 16,50 €
30 St. 477,00 € = St. 15,90 €

FuBball SNB-FB 1 -

hochwertiges Hightech - PU -Material
Design-Struktur-Oberflache

1218 =Gr. 5, Normalgewicht

1218S= Gr. 5, Light 360 Gr.

1219 = Gr.5, ca. 300 Gr. Superlight

F Jugend und Bambinis.

21 ,90 € Einzelpreis

Mengenstaffel
10 St. 169,90 € = St. 16,90 €

20 St. 299,90 € = St. 14,99 €
30 St. 435,00 € = St. 14,50 €
50 St. 699,50 € = St. 13,99 €

FuBball SNB -FB 2 -

preisgiinstiger Trainingsball Die

IMS Approved, PU -Material . -
auch bei Kalte geschmeidig Regions-FulBlballe
1251 = Gr. 5, Normalgewicht in Derby Star
1252 = Gr. 5, light 360 Gr. E+D Jugend YT

1253 = Gr. 5, ca. 300 Gr. Superlight, Qualitat!

F Jugend und Bambinis.

15,95 € Einzelpreis

Mengenstaffel
10 St. 135,00 € = St. 13,50 €

20 St. 238,00 € = St. 11,90 € .
50 St. 499,50 € = St. .99 € TEAMSPORT*TEXTILDRUCKO
Sportteam Freckmann GmbH
Weitere Spielbélle und Angebote Hannoversche Str. 135 37077 Géttingen/Weende

unter www.sportshop24.de Telefon: 0551-35299 Fax: 0551-300925



